
UCHWAŁA NR XXIII/148/2016
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia 28 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 65 063 051 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 628 982 zł.

§ 3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Zdzisław Szmytkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 2001



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 152 363,00

0,00 0,00

0,00 152 363,00

0,00 0,00

0,00 152 363,00

razem: 0,00 152 363,00

0,00 0,00

0,00 152 363,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 910 688,00 65 063 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

majątkowe 11 438 307,00 11 590 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 700 000,00 1 852 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 826 284,00 3 978 647,00

majątkowe

Transport i łączność 3 826 284,00 3 978 647,00

bieżące

bieżące 53 472 381,00 53 472 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 286,00 18 286,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2016
Nr XXIII/148/2016
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2001



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 19606770 19606770

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152363 152363

po zmianach 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 19759133 19759133

przed zmianą 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 19606770 19606770

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152363 152363

po zmianach 1377000 1242000 0 1242000 135000 0 0 0 0 19759133 19759133

przed zmianą 49155167 42981211 30844166 12137045 2825300 2884629 77706 0 386321 27321452 27321452

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152363 152363

po zmianach 49155167 42981211 30844166 12137045 2825300 2884629 77706 0 386321 27473815 2747381576628982 657021 0

Wydatki razem:

76476619 657021 0

0 0 0

152363 0 0

0 0

152363 0 0

21136133 0 0

21136133 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

20983770 0 0

0

0

0 0 0

152363 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

20983770 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2016 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2016
Nr XXIII/148/2016
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28 września 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2001



Załącznik nr 3

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXIII/148/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28 września 2016 r.

w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 989 726,00 135 000,00 854 726,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 989 726,00 135 000,00 854 726,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

135 000,00 135 000,00 0,00

Pporozumienie z gminą Nowy 

Dwór Maz. - 25 000 zł ; 

Porozumienia z gminami: 

Nowy Dwór Maz. - 2999 zł; 

Leoncin - 10501 zł; Czosnów - 

11999 zł; Zakroczym - 22500 

zł; Nasielsk - 24001 zł; 

Pomiechówek - 18000 zł. 

Poroz.z gm.Czosnów - 20000 

zł.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 200 000,00

Pomoc finansowa dla gminy 

Czosnów

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

250 000,00 0,00 250 000,00

Porozumienie z Gminą 

Pomiechówek

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00 100 000,00

Porozumienie z gminą 

Nasielsk

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

304 726,00 0,00 304 726,00

Porozumienie z miastem Nowy 

Dwór Mazowiecki

710 Działalność usługowa 57 021,00 0,00 57 021,00 x

71095 Pozostała działalność 57 021,00 0,00 57 021,00 x

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

57 021,00 0,00 57 021,00

Dotacja dla Województwa 

Mazowieckiego jako wkład 

własny na realizację w 

partnerstwie projektu 

pn."Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji  i geoinformacji

801 Oświata i wychowanie 45 000,00 45 000,00 0,00 x

80130 Szkoły zawodowe 45 000,00 45 000,00 0,00 x

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2001



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział Nazwa zadania

Wydatki

ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

45 000,00 45 000,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

przeprowadzania zajęć 

teoretycznych, przedmiotów 

zawodowych, dla uczniów klas 

wielozawodowych ze szkół 

powiatu nowodworskiego.

852 Pomoc społeczna 1 300 296,00 1 300 296,00 0,00 x

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 816 338,00 816 338,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 122,00 1 122,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

700 074,00 700 074,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

115 142,00 115 142,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych.

85204 Rodziny zastępcze 483 958,00 483 958,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

58 080,00 58 080,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

425 878,00 425 878,00 0,00

Porozumienia w sprawie 

utrzymania dzieci z powiatu 

nowodworskiego w rodzinach 

zastępczych.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 0,00 x

92116 Biblioteki 40 000,00 40 000,00 0,00 x

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00

Porozumienie w sprawie 

przekazania gminie 

prowadzenia biblioteki 

powiatowej.

2 432 043,00 1 520 296,00 911 747,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2001



Załącznik nr 4

do Uchwały Budżetowej na rok 2016

Nr XXIII/148/2016

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 28 września 2016 r.

w złotych 

1 2 3 5

Zespół Placówek Edukacyjnych 3 008,57 51 000,00 54 008,57 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Nowym Dworze Mazowieckim 7,68 17 600,00 17 607,68 0,00

Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku 28,93 7 810,00 7 838,93 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku 7,58 94 000,00 94 007,58 0,00

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz. 789,51 81 900,00 82 689,51 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nasielsku 0,40 3 000,00 3 000,40 0,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

3 842,67 263 310,00 267 152,67 0,00

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów

Stan środków 

pieniężnych na 

początek okresu 

sprawozdawczego

Dochody Wydatki

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2001


		2017-03-01T12:26:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




